DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA INTRAFAMILIAR
CONTRA O IDOSO de autoria de LARISSA TAYNÁ COSTA DE ALENCAR CARNEIRO,
VITÓRIA SANTOS SILVA FERREIRA, EWELY LARISSE FERREIRA DE OLIVEIRA,
BRUNA STEFANY CASTRO SANTOS, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88016

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88016